CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 77.774.461/0001-46

Rua Vereador Gersoni Leite dos Santos, s/n.        (043)  3555-1496
e mail -   camarajapira@uol.com.br

PORTARIA Nº.  06/2019

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA – PR.

RESOLVE

Art. 1º. - EXONERAR a senhora SILVIA CRISTINA DE SOUZA,

brasileira, portadora da Cédula de Identidade nº. 8.692.506-6, inscrita

no CPF/MF nº. 053.682.219-08, do cargo em comissão de Diretora

Geral de Administração.

Art. 2º. – A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Japira – PR., Estado

do Paraná, aos oito dias do mês de Abril de 2019.

THIAGO AUGUSTO MENDES ABUCARUB

PRESIDENTE

		2019-04-08T16:39:33-0300